
CARTE BAR



COCKTAILS - 24CL

GIN FIZZ
Gin 6cl , Jus de Citron , Eau Gazeuse
Gin 6cl , Lemon Juice , Sparkling water

MARGARITA
Tequila, Triple Sec, Citron Vert
Tequila, Triple Sec, Lime

PIÑA COLADA
Rhum, Jus d'Ananas, Crème de Coco
Rhum, Pineapple Juice, Coconut Cream

MOJITO MENTHE, PASSION OU FRAISE
Rhum Blanc, Citron Vert, Sucre, Menthe Fraîche, Eau Gazeuse
White Rhum, Lime, Sugar, Fresh Mint, Sparkling water

PORNSTAR MARTINI
Vodka, jus de citron vert, sirop de vanille, purée de passion, shot de champagne
Vodka, Lime, Vanilla syrup, passion fruits purée, champagne shot

PALOMA
Tequila, jus de pamplemousse, jus de citron vert et club soda
Tequila, grape fruit juice, lime, club soda

APEROL SPRITZ
Aperol, prosecco et club soda
Aperol, prosecco and club soda

COSMOPOLITAN
Vodka, triple sec, jus de citron vert, jus de cranberry, sirop de rose
Vodka, triple sec, lime juice, cranberry juice, rose syrup

CAIPIRINHA
Cachaça, sucre de canne, jus de citron vert
Cachaça, cane sugar, lime juice

MOSCOW MULE
Vodka, jus de citron vert, ginger beer
Vodka, lime juice, ginger beer

15€EXPRESSO MARTINI
Vodka, liqueur de café, expresso, sirop de sucre de canne
Vodka, coffee liquor, expresso, cane sugar syrup

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

MOCKTAILS - 24CL

10€

10€

10€

10€

10€

VIRGIN MOJITO
Menthe, limonade, sucre de canne
Mint, lemonade, cane sugar

VIRGIN COLADA
Jus d'ananas, crème de coco, lait, pointe de cannelle
Pineapple juice, coco cream, milk, cinnamon

MARA KUJA
Jus d'orange, citron vert, purée de passion, sirop de vanille
Orange juice, lime, passion fruit, vanilla syrup

PEACH LOVER
Romarin, purée de pêche, cranberry, citron vert
Rosemary, peach, cranberry, lime

FRESH GARDEN
Concombre, citron, eau pétillante, sucre de canne
Cucumber, lime, sparkling water, can sugar

FRUITS FRAIS - FRESH FRUITS 25CL

Oranges pressées - Squeezed oranges

Citrons pressés - Squeezed lemon

BOISSONS FROIDES - COLD DRINKS

8€

8€

7€

7€

7€

6€

SODAS - SOFTS

Coca Cola - Coca Cola zéro - Orangina - Perrier

Galvanina - limonade - Pamplemousse rose

Fever tree - Ginger beer - tonic water - ginger ale

Jus de fruits Granini - Granini fruit juices

EAU - WATER

Purezza 0.75cl - Plate et gazeuse
Still and sparkling

5€

7€Galvanina Thé glacé
7€Limonade BIO - Brasserie du Mercantour



ALCOOLS - 5CLAPÉRITIFS - APERITIVES

6€

8€

9€

9€

13€

8€

12€

Patis 5cl, Ricard 5cl, Picon Bière 33cl

Campari, Martini blanc, Martini Rouge 6cl

Americano 14cl

Kir 14cl

Kir Royal 14cl

Coupe de Prosecco 14cl

Coupe de Champagne 14cl

Verre de vin de Provence Rouge, Rosé, Blanc 8€

BIÈRES - BEERS
Heineken - 33cl

Brasserie du Mercantour BIO - 33cl
Blonde
Blanche Côte d'Azur
Rousse 

6€

8€

LES BOISSONS CHAUDES - HOT DRINKS

Expresso, Americano, Décaféiné 3.50€

Noisette 4€

Café crème, Latte, Cappuccino, Chocolat chaud, Double expresso 6€

Sélection de thés Whittington 6€

CRÈMES ET LIQUEURS - CREAM AND LIQUORS 4CL

Amaretto Perlino, Cointreau, Grand Marnier, Limoncello, Get 27, Get 31,
Grappa, Sambuca, Kahlua, Bailey's

8€

Eaux de vie : Poire Williams, Mirabelle 10€

Bas - Armagnac 12€

Calvados XO 6 ans 18€

10€

RHUM
Havana club 3 ans

10€Havana club especial
12€Don Papa
14€Diplomatico Reserva Exclusiva

10€

WHISKEY - BOURBON
Johny Walker Red Label

12€Johny Walker Black Label
10€Jack Daniel's
12€Maker's Mark
16€Nikka 51 12 ans
16€Glenfiddich 12 ans
22€Glenmorangie 18 ans

9€

VODKA
Smirnoff

12€Greygoose
12€Belvedere

9€

GIN
Gordon

10€Bombay Dry Gin
12€Hendricks
15€Roku Gin

12€

TEQUILA
Don Julio Blanco

15€Don Julio Reposado

12€

COGNAC
Hennessy V.S

30€Hennessy XO



NOS BULLES DE BONHEUR

Champagne A. Bergère

Moet et Chandon Brut

65€

79€

Moet et Chandon Rosé 85€

Torresella Valdobbiadene Prosecco Extra Dry 45€

Armand Heitz Chardonnay 2020

VINS BLANCS

Bourgogne

52€

Chablis 1er cru "Mont de Milieu" 2020 65€

Patrick Javillier Meursault "Les Tillets" 2020 89€

Loire

Octavie Touraine Sauvignon 2021 42€

Pre Semele Sancerre Blanc 2022 48€

Les poêtes - Guillaume Sorbe Pouilly-Fumé 2019 55€

SAVEURS DU SUD

Blancs

Love By Léoube 2022 BIO 42€

Rosé

Love By Léoube 2022 BIO 42€

Château Miraval 2020 Côtes de Provence 50€

Château Minuty Rose et Or 2021 60€

Rouge

Love By Léoube 2019 BIO 42€

VINS ROUGES

Rhône

Giraud Lirac Les Sables d'Arène 2021 48€

Betton "Caprices" Crozes - Hermitage 2019 55€

Giraud Château-du-pape Tradition 2018 78€

Bourgogne

Derey Marsannay Pinot Noir 2018 48€

Chantal Lescure Beaune 1er Cru "Les Chouacheux" 2019 75€

Chantal Pommard Beaune 1er Cru "Les Bertins" 2018 BIO 95€

Bordeaux

Moulin de Canhaut Haut Medoc 2015 45€

Château Lalande Borie - Saint Julien 2015 69€

Château Lacoste Borie Pauillac 2015 85€


